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Gilet PORTWEST EXECUTIVE BERLINO
colore arancione taglia M

CK045744

Gilet EXECUTIVE BERLINO
5036108145409
PORTWEST

S4760RRM

N

Cadauno
1

60

0.255

2939

Gilet alta visibilita Executive - pratico e leggero - 7 tasche, portapenna, portacellulare, anello
radio - si sostituisce molto bene ad una giacca in caso di temperature piu calde - completo di
tasca porta badge

Marca PORTWEST
Colore arancione
Materiale poliestere
Taglia M

Peso tessuto 125 g/m?2




Classe di riferimento EN 20471

EN ISO 20471 Classe 2

Indumento

gilet




